[image: image1.png]

ДУМА

ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »  ноября  2013 г.          город-курорт Кисловодск                     № 155-413
О внесении изменений в решение Совета города-курорта от 25.10.2006 № 78 -36 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению социально-значимых работ»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Дума города-курорта Кисловодска
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Совета города-курорта от 25.10.2006 № 78-36 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению социально-значимых работ»:
1.1.по тексту решения и приложения к нему слово «Совет» заменить словом «Дума» в соответствующем падеже;

1.2. пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 2.1. статьи 2 Положения, который вступает в силу в сроки, установленные федеральным законом, определяющим порядок организации и деятельности муниципальной милиции»;
1.3.в пункте 3.5. статьи 3 приложения к решению слова «постановлением Главы города-курорта Кисловодска» заменить словами «постановлением администрации города-курорта Кисловодска»;

1.4.пункт 4.1.приложения к решению изложить в следующей редакции: «4.1.Финансирование социально значимых работ производится за счет средств местного бюджета»;

1.5.пункт 5.1. статьи 5 приложения к решению изложить в следующей редакции: «5.1. Изменения в  настоящее Положение вносятся решением Думы города-курорта Кисловодска».
2.Направить настоящее решение Главе города-курорта Кисловодска для официального опубликования в муниципальных средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Исполнение настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска А.А. Соболева, контроль исполнения на постоянную комиссию Думы города-курорта Кисловодска по местному самоуправлению (председатель Н.Н. Иванова).

Председатель Думы
города-курорта Кисловодска                                                               С.Г. Финенко

Глава города-курорта Кисловодска                                                  Н.Б. Луценко